1

2022年 11月 22日

各  位
会 社 名 ト ル ク 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証プライム市場）

問合せ先 管 理 部 長 志 柿 貴 士

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

（訂正）「当社子会社「コバックス株式会社」の新潟営業所開設のお

知らせ」の一部訂正について

2022 年 11 月 16 日に開示しました「当社子会社「コバックス株式会社」の新潟営業所開

設のお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせ

いたします。
訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

（訂正前）
２．新潟営業所の概要

名称 新潟営業所
所在地 〒955-0091 新潟県三条市上須頃 510 番地 1-205 号
連絡先 電話 047‐351‐7941 ／ FAX 047‐351‐7969
営業開始日 2021 年 11 月 21 日（月）

※電話・FAX は東京支店にて承ります。

（訂正後）
２．新潟営業所の概要

名称 新潟営業所
所在地 〒955-0091 新潟県三条市上須頃 510 番地 1-205 号
連絡先 電話 047‐351‐7941 ／ FAX 047‐351‐7969
営業開始日 2022 年 11 月 21 日（月）

※電話・FAX は東京支店にて承ります。

以 上